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Bocna n Xepuerosusa
depepanuja bocue u Xepuerosune
KAHTOH CAPAJEBO

MuuucrapcTBo pUHAHCH A

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo finansija

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Finance

Broj: 08-01-05-33063-73/19
Sarajevo, 12.11.2019. god.

SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
-Predsjedavajuci Skupstine-
Ovdije

Predmet: Odgovor na zastupnicko pitanje, dostavlja se
Veza: Va3 akt broj: 01-05-33063-73/19 0od 27.09.2019. godine

Na 13. Radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo, odrzanoj dana 25.09.2019.god. u okviru tacke
Dnevnog reda: “Poslani¢ka/zastupnicka pitanja, inicijative i odgovori® zastupnica Admela Hodzi¢
uputila je zastupni¢ko pitanje Vladi Kantona Sarajevo koje glasi:

,,Obzirom da smo u sredstvima javnog informisanja imali priliku da vidimo da je Vlada Kantona
Sarajevo finansijski pomogla organizaciju ,,Povorke ponosa“ postavljam pitanje koliko je sredstava
Vlada Kantona Sarajevo odvojila za organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa?™

Odgovor:

Vezano za zastupni¢ko pitanje koje je Vladi Kantona Sarajevo postavila uvaZena zastupnica
Admela Hodzi¢ dajemo slijedeéi odgovor:

Iz razdjela Ministarstva finansija nisu izdvojena sredstva za organizaciju i obezbjedenje ,,Povorke
ponosa®.

Ministarstvo finansija je uputilo dopis svim ministarstvima Kantona Sarajevo da odgovore na

pitanje uvaZzene zastupnice, te Vam u prilogu dostavljamo odgovore.
Prilog- Odgovori na zastupni¢ko pitanje /L
LI N 17 NT A R

sBostaviti

Naslovu

Stru¢na sluzba Viade KS
MF- Sekretar

a/a

Pripremila- Avdi¢ Z.-
I/
’V

CANTIN S
R RO TR 10y
OFF THE Y E AR Tt

AW o

web: http://mfks.gov.ba e g
e-mail: mf@mf.ks.gov.ba S TUVE:
Tel: + 387 (0) 33 565-005, Cent.+ 387 (0) 33 565-000 ;
Fax: + 387 (0) 33 565-052 1 565-048 3
Sarajevo, Marsala Tita 62 -

U


emir.nalbantic
Text Box


. - Y649
77/:347///3

BosnaiH ercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
UPRAVA POLICIJE

SARAJEVO

Broj: 02-14-3-5902 Peo o, e BTG
Sarajevo, 06.11.2019. godine :

KANTON SARAJEVO L"" VRN 141 A i
MINISTARSTVO FINANSIJA B e =~
71000 SARAJEVQ

Reisa DZemaludina Caugevié¢a 1.

-MINISTRU

PREDMET: Zastupnicko pitanje, zastupnica Admela Hodzi¢, odgovor, dostavlja se.-
VEZA: Va3 akt broj 08-14-39141/19 0d 31.10.2019, godine

Sarajevo, za mjesec septembar 2019. godine, izdvojila sredstva na ime isplate naknade po
osnovu angaZmana 1.188 policijskih sluZbenika Uprave policije, za ostvarenih 18.029
prekovremenih sati rada, i to u bruto iznosu oko 445.000 KM.

Navedeni izdaci su teretili pozicije 611100 - Bruto piace i naknade i 612100 - Doprinosi
poslodavca.

Pored toga, a u vezi sa traZenim, evidentirani su i izdaci u iznosu od 1.123,20 KM na poziciji
613900 - Ugovorene i druge posebne usluge, na ime nabavke osvjezavajucih bezalkoholnih
pita za policijske slu¥benike.

Sredstva na navedenim pozicijama su realizovana zbog pojatanog obima poslova j
vanrednog angaZmana policijskih slufbenika na realizaciji mjera osiguranja javnih
okupljanja u mjesecu septembru 2019. godine, $to ukljucuje osiguranje javnog okupljanja
“Dani tradicionalne porodice”, “Prve BH povorke ponosa - ima iza¢” i javnog skupa koji je
neformalna grupa gradana pod nazivom “Iskorak” odrZala protiv odrzavanja Prve BH

povorke ponosa.

S postovanjem,

TE[TY AR
speRyorpolicije
DOSTAVLJENO:

Naslovu;

;. 02/6-2

3. a/a.
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BocHa u Xepueroeuna

®enepaiuja boche u Xepueropuxe
KAHTOH CAPAJEBO
MuHHCTAPCTBO YHYTPA KX MOC/10BA

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutrasnjih poslova

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

¥ o T .
oS R Ve WVITIE

Broj: 01-02-2-6104/19 Fedri<cija Bosn - romovim
Sarajevo, 11.11.2019.godine QWJ R L ¢ T
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KANTON SARAJEVO

|
Ministarstvo finansija H 4 l) .

PREDMET: Odgovor na zastupnicko pitanje zastupnice Admele Hodzi¢, dostavlja se;
VEZA: Va$ akt broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine.-

U vezi VaSeg akta, broj i datum veze, dostavljamo Vam odgovor na zastupnicko pitanje
postavljeno na 13. Radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo odrZanoj 25.09.2019. godine, a
postavljeno od strane zastupnice Admele HodZié.

S tim u vezi obavjeStavamo Vas da su u rafunovodstvenim evidencijama Ministarstva
unutra$njih poslova Kantona Sarajevo za razdjel 17 glava 01, evidentirana sredstva u iznosu od
8.400,00 KM uplaéena dobavljacu SUR Cevabdiinifci .Zmaj“ za potrebe nabavke vanrednih obroka
policijskim sluzbenicima koji su u€estvovali u osiguranju najavljenog skupa “Povorka ponosa®,
odrzanog dana 08.09.2019. godine. B

S postovanjem,

Dostaviti:
O Naslovu;
2. ala.

web: hitp://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0)33 286-701, 286-702,
Fax: + 387 (0)33 226-445
Sarajevo, La Benevolencije 16
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BocHa u Xeprieropnsa ‘DLJYQ
Mdenepaiija bocHe 1 Xepueroputie Y.L,
KAHTOH CAPAJEBO

MuHHCTAPCTBO HPOCTOPHOT

ypehema, rpaliessa u 3amTHTE OKONHINA

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaStite okoliSa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning Construction and
Environmental Protection \
Broj: 05/01-05-39141/19 ,\1/{
Sarajevo, G7.11.2019. godine OU/ ’ 9 (LD,C
KANTON SARAJEVO :
MINISTARSTVO FINANSIJA y 4/
- ovdje - HAAT

16779

PREDMET: O¢itovanje vezano za zastupnicke pitanje/inicijativu

Shodno Vagem aktu broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine, kojim se od Ministarstva trazi
o&itovanje vezano za zastupnicko pitanje zastupnice Admele Hodzi¢: ,,Koliko je sredstava odvojeno
za organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa?, obavjestavame Vas da Ministarstvo prostornog
uredenja, gradenja i zaStite okolisa Kantona Sarajevo nije imalo finansijskog utroska za
organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa.

S postovanjem,

Obradila: Lejla Vrane$i¢ Basic, strucni savje

Dostaviti:
Naslovu

- Evidenciji
-a/a

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel; + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugevica 1
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Herce ovine
KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Bocna u Xepuerosuna
d)e,uegaunja Boche u Xeplierosuse gag Y
KAHTOH CAPAJEBO Lo

KaGuner npemMujepa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Prime Minister’s Office

Broj: 02-14-39141/19
Sarajevo, 05.11.2019. godine

MIN ISTARSTVO F INANSIJA

n/r gosp. Amel Kovadevié¢, ministar

PREDMET: Obavijest — dostavija se

Postovani,

Na osnovu VaSeg akta broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine obavjestavamo Vas da iz
Kabineta premijera Kantona Sarajevo nisy izdvojena sredstva za organizaciju i obezbjedenje
Povorke ponosa.

¢ T m—

S postovanjem,

W

Gé‘lféPINETA

Dostaviti:
- Naslovu , s
7 s A0 L
- RN GO
@ g s

web: http://vlada.ks.gov.ba spnenal

e-mail: sefkabineta@vlada.ks.gov.ba __,}””/ q\"(\‘»

Tel: +387 (0) 33 562-068, 562-070 /TG
Fax: + 387 (0) 33 562-211

Sarajevo, Reisa DZemaludina Causevica 1
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Bosna i Hercegovina Boowa u Xepuicroeuda
Federacija Bosne i Hercegovine Menepaukia Bocke u Xepueropune
KANTON SARAJEVO KAHTOH CAFAJEBO

Ministarstvo pravde i uprave i ' MutnerapeTes gparie 4 YIpase

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO

Ministry of Justice and Administration

Broj:03-06-14-39141/19
Sarajevo, 05.11.20189. godine

KANTON 5ARAJEVO
MINISTARSTVO FINANSIJA

PREDMET: Odgovor na zahtjev, dostavlja se
VEZA: Vas akt broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine

Ministarstvu pravde i uprave dostavijen je zahtjev Ministarstva finansija za o€itovanje u vezi
izdvajanja sredstava za organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa, a na postavljeno zastupnitko
pitanje zastupnice u Skupstini Kantona, gde. Amele HodZzi¢.

U vezi sa navedenim informiSemo vas da Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo nije

izdvojilo sredstva za organizaciju i obezbjedenje Povorke penosa. Y

S postovanjem,

Dostaviti:

1. Naslovu,
2. evidencija,
3. arhiva.

web: hitp:/mpu.ks.gov.ba
c-mail: mpu@mpu.ks.pov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: 4 387 (0) 33 562-241
Sarajevo, Reisa Dzemaluding Causicvica 1
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zatite okoli¥a

Bocha n Xepueroruna

@eﬂegaunja bocHe 1 Xepuerosnye o
KAHTOH CAPAJEBO

Munncraperso npocropaor

yrebema, rpahema u 3AIMTHTE OKOTHMIZ

|

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning Construction and
Environmenta] Protection

Broj: 05/01-05-39141/19
Sarajevo, 07.11 .2019. godine

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO FINANSTJA
- ovdje -

organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa. , T
\‘_—- -

S postovanjem,

MINISTAR
Damir Filipovi¢, MA prava

Obradila: Lejla Vranesic¢ Basi¢, strugni savjetnik

Dostaviti:

- Naslovu

- Bvidenciji
- a/a

web: http://mpz ks, gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks. gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-029, %; b
Fax: +387 (0) 33 562-031 {‘2,~Wm y
. . . . X ., %, N e gy,
Sarajevo, Reisa DZemaludina Causevica 1 \w‘j‘:{(f
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Bosna i Hercegovina
_Federacija Bosne i Hercegovine

- bochan Xepueroeuna
| Denepaumja Bocne u Xepueropune

B0,
o

KANTON SARAJEVO ™ KAHTOH CAPAJEBO
Ministarstvo komunalne privrede i Munncraperso KOMYHa/IHe
infrastrukture

PHEpENe H unppacTpykType
Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy and
Infrastructure ‘

B 7

Broj: 27-14-39141/19 ! ,

Sarajevo, 06.11.2019. godine iwte k2 / Tev 4 ul7
G

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO F INANSIJA
- OVDJE -

Predmet: Odgovor na zastupnicko pitanje — dostavlja se, -

Postovani,

Vezano za Vag dopis broj: 08-14-39141/19 oq 31.10.2019. godine u kojem od nas trasite
ofitovanje na zastupni¢ko pitanje: “ Koliko Je sredstava odvojeno za organizaciju i obezbjedenje
Povorke ponosa”, zastupnice u Skupstini Kantong Sarajevo Admele Hodzig,

S poStovanjem,

Dostaviti:
-Naslovu
-Evidencija
-Arhiva

web: http://mki.ks.gov.ba
e-mail: mki@mkiks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-086,

Fax:+ 387 (0) 33 562-177
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugevi¢a 1




J Bosna i Hercegovina bocha u Xepueropuna
&UV Federacija Bosne Hercegovine ®enepaunja Boche 1 XepLerosune \733 ¢
KANTON SARAJEVO KAHTOH CAPAJEBO .
ng\\\ _\Q\)‘Ministarstvo 2a boradka pitanja Munueraperso 3a Gopauxa nuTawa ?BA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's affairs
Broj: 06-14-39141/19
Sarajevo, 05.11.2019. god.

(
KANTON SARAJEVO LGt / TErF -
MINISTARSTVO FINANSIJA —
-OVDIJE - 03 M '}

Predmet: O¢itovanje po zastupni¢kom pitanju

VaSim aktom broj 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine ste zatraZili oditovanje po
zastupni¢kom pitanju zastupnice Admele Hodzi¢ o sredstvima izdvojenim za organizaciju i
obezbjedenje ,,Parade ponosa*“,

Ovim putem vas informiSemo da Ministarstvo za boratka pitanja Kantona Sarajevo nije
ucestvovalo u organizaciji i obezbjedenju iste niti Jje za ovu svrhy izdvojilo bilo kakva

fmansijska sredstva T I —

S poStovanjem,

Obradio:Velid Imamovi¢
‘5.7 W e~ ML\

Dostaviti:
- Naslovu,
- aa

web: http://mbp ks.gov.ba PN
; Al E}%"‘— -.%!‘

e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba £ sy G2
Tel: + 387 (0) 33 562.012, (;’ g‘ﬂeﬁ B
Fax: + 387 (0) 33 562-251 LI

1 £
H o % . o PRV b s on Besy, S
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugeviéa ] "E;-!-—,G;/’
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Bosna i Hercegovina bocHa u Xepuerosuua PU-A
Federacija Bosne i Hercegovine @eneparmja bocue u Xepueroprne
KANTON SARAJEVO KAHTOH CAPAJEBO
Ministarstvo za obrazovanje, ¥ Municraperso 3a obpazoBamse,
naukuimlade N yavky g yage

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry for Education, Science and Youth

Broj: 11-07-14-39141-1
Sarajevo, 06.11.2019. godine

MINISTARSTVO FINANSIJA
SARAJEVO
M. Tita 62

PREDMET: ofitovanje-izdvajanje sredstava za Povorku ponosa

Postovani,

U vezi vaSeg zahtjeva za oCitovanje u vezi izdvajanja sredstava za organizaciju i obezbjedenje
Povorke ponosa, broj 08-14-39141/ 19, obavjestavamo vas da iz Budeta Kantona Sarajevo za 2019, godinu
sa razdjela Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade nisu izdvojena sredstva za organizaciju i
obezbjedenje Povorke ponosa. f

e—

S poStovanjem,

quvme‘- Sac”a

PSR
4,

) ‘;.,‘f)\mnoz‘-»m,,

PRIPREMILA: S. Selimovié

web: hitp://mon.ks.gov.ba
e-mail: mon@mon ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-128,
Fax: +387 (0) 33 562-218
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugeviéa 1
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®enepaumja bocue u Xepueroeune 33%&
{ KAHTOH CAPAJEBO 3

Munucraperso npuspene

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine :
KANTON SARAJEVO |

Ministarstvo privrede

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina /
rd

CANTON SARAJEVO — ’9'
Ministry of Economy

Broj: 07-03-14-39141-1/19
Sarajevo, 04.11.2019. godine

MINISTARSTVO FINANSIJA
OVDJE

Predmet: Ogitovanje na zastupni¢ko pitanje — dostavlja se

U skladu sa vaSim zahtjevom broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godinem, a povodom
zastupni¢kog pitanja zastupnice u Skupstini Kantona Sarajevo Amele Hodzi¢: “Koliko Je sredstava odvojeno
za organizaciju i obezbjedenje Povorke ponosa?” obavjeStavamo vas da Ministartvo privrede nije

izdvajalo sredstva po ovom osnovu. -

S postovanjem,

Dostaviti:

- naslovu

- a/a.

web: http://mp.ks.gov.ba
e-mail: mp@mp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-121, + 387 (0) 33 562-122
Fax: + 387 (0) 33 562-226
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Caugeviéa |
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bocna u Xepuerosuna
Penepanuja Focue u Xepiierosuxe VS
KAHTOH CAPAJEBO
Munncraperso 3a pajn, connjanny
HOIHTHKY, pace/beHa Junua n u30jermune
Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Labour, Social Policy, Displaced
Persons and Refuges

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za rad, socijalnu
politiku, raseljena lica i izbjeglice

Broj: 13-04/1-14-39141/19 %

Sarajevo: 05.11.2019. godine /X i // 7@ /Q

Ministarstvo finanasija
Kantona Sarajevo

Predmet: Obavijest (veza Va§ akt broj: 08-14-39141/19 od 31.10.2019. godine)

S po§tovanjem,

Prinrermin: T3 3314 a1 ','ija

Sekretarka miniﬂ‘mrqh/; Belma Traj()kv
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Dostaviti:
1. Naslovu
2. Ministry
3. ala

web: http://mrsri.ks.gov.ba eIty
e-mail: mrsri@mrsri.ks.gov.ba i
Tel: +387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 i e Ay
562-090 [? CERY s
Sargjevo, Reisa Dzemaludina Caugeviéa 1 N g/
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Bosna j Hercegovina
— . Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO |
Ministarstyo zdravstya

bocha u Xepueroenna
—rencpaiuia Booe n Xepuerommne 10 | 3,

KAHTOH CAPAJERO Pr 7
Muuncraperso 3aApaBcTBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bognia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Health

Broj: 10-14-39141/19 CWM/Q)F}
Sarajevo, 06.11.2019. godine ?
MINISTARSTVO FINANSIJA Res:
KANTONA SARAJEVQ .

ul. Mar3ala Tita br. 62

71000 Sarajevo

Predmet: Odgovor na Zastupni¢ko pitanje - dostavlja se

S postovanjem,

Pripremila: T nadop ¢
Ferhatovié Amela, strudnj savjetnik

Kontrolisalj:
Agi¢ Fadila, sef Odjeljeni:
Isi¢ Amra, sekretar Minist;

web: http://mz.ks.gov ba

e-mail: mz@mz ks, ov.ba
Tel: + 387 {0) 33 562-104,

Fax: +387 (0) 33 562243 \\‘\ﬁ%;
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Causevica 1 ‘&."{"Eﬁ <
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- KAHTOH CAPAJEBO

> M

HHHCTapceTg, caodpahaja

Bosna j Herce 0Vina
g

FederacijaBosneiHercegovine b, o
KANTON SARAJEVG | (@
inistarstye saobraéaja @&

Bosnia ang Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina M/ \6}
CANTON SARAJEVG 9t ”QD
Ministry of Traffic /)fb .
Broj: 04-14-39141/19

Sarajevo, 07.11.2019. godine

Has:}o (TCC

A
CRTITe!
KANTON sARAJEVO
MINISTARS TV FINANSIJA d_ﬁ
Predmet: Obavijest

Dostaviti: (I
Naslovy, MIN] R
° Evidencija,
® a/a





